



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 2

Licitação: 000099/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	CÂMARA DE AR 10.00-20	8	UND	168,50	1.348,00
2	CÂMARA DE AR 12.4 - 24	10	UND	323,25	3.232,50
3	CÂMARA DE AR 14-17.5	2	UN	391,25	782,50
4	CÂMARA DE AR 14.00 - 24	12	UND	411,75	4.941,00
5	CÂMARA DE AR 14.9 - 24	10	UND	403,00	4.030,00
6	CÂMARA DE AR 14.9 - 28	18	UND	422,00	7.596,00
7	CÂMARA DE AR 17.5-25	6	UND	454,50	2.727,00
8	CÂMARA DE AR 17.5-25	8	UN	82,50	660,00
9	CÂMARA DE AR 18.4-30	12	UND	520,00	6.240,00
10	CÂMARA DE AR 18.4-34	10	UND	558,50	5.585,00
11	CÂMARA DE AR 19.5L-24	2	UN	456,75	913,50
12	CÂMARA DE AR 2.75 R18	6	UN	104,50	627,00
13	CÂMARA DE AR 205/65 R15	6	UN	96,25	577,50
14	CÂMARA DE AR 215/65 R16	6	UN	88,33333	529,99998
15	CÂMARA DE AR 225/75 R16	6	UN	88,33333	529,99998
16	CÂMARA DE AR 23.1-30	14	UN	815,00	11.410,00
17	CÂMARA DE AR 6.50.16	8	UN	77,33333	618,66664
18	CÂMARA DE AR 7.00 - 16	10	UND	76,00	760,00
19	CÂMARA DE AR 7.50.16	20	UN	98,50	1.970,00
20	CÂMARA DE AR 90.90 R18	10	UN	68,33333	683,3333
21	CÂMARA DE AR185/60 R14	4	UN	70,00	280,00
22	CONCERTO DE PNEU 205/65 R15	8	SV	91,25	730,00
23	CONCERTO DE PNEU 215/65 R16	8	SV	90,00	720,00
24	CONCERTO DE PNEU 225/75 R16	8	SV	90,00	720,00
25	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA / 14 - 17.5	8	SV	205,00	1.640,00
26	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA / 19.5L - 24	4	SV	455,75	1.823,00
27	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA 14.9-24	12	SV	430,75	5.169,00
28	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA 14.9-28	10	SV	520,25	5.202,50
29	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA 18.4-30	20	SV	608,75	12.175,00
30	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA 18.4-34	14	SV	616,25	8.627,50
31	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA 23.01.30	12	SV	786,25	9.435,00
32	CONCERTO DE PNEU AGRÍCOLA/12.04.24	14	SV	426,25	5.967,50
33	CONCERTO DE PNEU DE CAMINHÃO 10.00-20	10	SV	141,25	1.412,50
34	CONCERTO DE PNEU DE CAMINHÃO 275/80 R 22.5	12	SV	185,25	2.223,00
35	CONCERTO DE PNEU DE CAMINHÃO 295/80 R 22.5	16	SV	187,75	3.004,00
36	CONCERTO DE PNEU DE CAMIONETE / 225/75 R16	10	SV	90,00	900,00
37	CONCERTO DE PNEU DE CAMIONETE / 750-16	8	SV	90,00	720,00
38	CONCERTO DE PNEU DE TERRAPLANAGEM 13.00-24	1	SV	438,75	438,75
39	CONCERTO DE PNEU DE TERRAPLANAGEM 14.00-24	25	SV	446,25	11.156,25
40	CONCERTO DE PNEU DE TERRAPLANAGEM 17.5-25	12	SV	607,50	7.290,00
41	CONCERTO P/ PNEU 265/65 - R17	21	SV	95,00	1.995,00
42	DUPLAGEM DE PNEU DE MÁQUINA AGRÍCOLA 14.9-24	8	SV	970,00	7.760,00
43	DUPLAGEM DE PNEU DE MÁQUINA AGRÍCOLA 18.4-30	10	SV	1.413,33333	14.133,3333
44	DUPLAGEM DE PNEU DE MÁQUINA AGRÍCOLA 23.1-30	8	SV	1.948,33333	15.586,66664
45	DUPLAGEM DE PNEU MAQUINA AGRICOLA / 12.4-24	8	SV	788,33333	6.306,66664
46	DUPLAGEM DE PNEU MAQUINA AGRICOLA / 14-17.5	4	SV	1.246,66667	4.986,66668
47	DUPLAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRÍCOLA / 18.4-34	10	SV	1.535,00	15.350,00
48	DUPLAGEM DE PNEU MAQUINA AGRICOLA / 19.5L-24	6	SV	1.146,66667	6.880,00002
49	DUPLAGEM DE PNEU MAQUINA AGRÍCOLA 14.09.28	6	SV	1.140,00	6.840,00
50	DUPLAGEM DE PNEU MÁQUINA TERRAPLANAGEM / 13.00-24	6	SV	1.008,33333	6.049,99998
51	DUPLAGEM DE PNEU MAQUINA TERRAPLANAGEM / 14.00.24	8	SV	1.016,66667	8.133,33336
52	DUPLAGEM DE PNEU MÁQUINA TERRAPLANAGEM / 17.5-25	8	SV	1.153,33333	9.226,66664
53	DUPLAGEM DE PNEUS MAQUINA AGRICOLA / 12-16-05 12 LONAS	1	SV	656,66667	656,66667
54	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 02	20	SV	11,75	235,00
55	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 03	20	SV	13,25	265,00
56	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 04	36	SV	16,00	576,00
57	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 05	36	SV	21,50	774,00
58	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 06	36	SV	28,25	1.017,00
59	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 07	25	SV	38,25	956,25
60	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 08	25	SV	49,50	1.237,50
61	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 09	15	SV	69,75	1.046,25
62	MANCHÃO PNEU DIAGONAL Nº 10	15	SV	94,25	1.413,75
63	MANCHÃO PNEU RADIAL Nº 20	15	SV	15,75	236,25
64	MANCHÃO PNEU RADIAL Nº 22	15	SV	17,75	266,25
65	MANCHÃO PNEU RADIAL Nº 24	15	SV	16,75	251,25
66	MANCHÃO PNEU RADIAL Nº 35	15	SV	25,20	378,00
67	MANCHÃO PNEU RADIAL Nº 40	15	SV	25,60	384,00
68	MANCHÃO PNEU RADIAL Nº 42	15	SV	30,20	453,00
69	MANCHÃO PNEU RADIAL Nº 44	15	SV	34,20	513,00
70	PNEU 10.00 - 20 BORRACHUDO	6	UND	1.771,66667	10.630,00002
71	PNEU 10.00 - 20 LISO	8	UND	1.702,50	13.620,00
72	PNEU 12.4-24 / 12 LONAS	4	UN	2.061,25	8.245,00
73	PNEU 13.00 - 24 12 LONAS	2	UND	3.521,33333	7.042,66666
74	PNEU 14-17.5 / 14 LONAS	2	UN	2.123,00	4.246,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 2

Licitação: 000099/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
75	PNEU 14.00 - 24 16 LONAS	10	UND	4.201,25	42.012,50
76	PNEU 14.9-28 / 12 LONAS	2	UN	3.177,50	6.355,00
77	PNEU 14.9 - 24 08 LONAS	2	UND	2.808,25	5.616,50
78	PNEU 16.9-30 / 12 LONAS	2	UN	4.083,33333	8.166,66666
79	PNEU 17.5 - 25 16 LONAS	4	UND	4.911,66667	19.646,66668
80	PNEU 175/70 R 14	10	UND	382,00	3.820,00
81	PNEU 18.4 - 30 10 LONAS	6	UND	4.078,25	24.469,50
82	PNEU 18.4 - 34 12 LONAS	4	UND	4.793,25	19.173,00
83	PNEU 185/60 R14	2	UN	353,33333	706,66666
84	PNEU 185/65 R14	4	UN	392,00	1.568,00
85	PNEU 19.5L-24 / 12 LONAS	2	UN	4.188,66667	8.377,33334
86	PNEU 2.75 R18	2	UN	133,33333	266,66666
87	PNEU 205/65 R15	4	UN	520,66667	2.082,66668
88	PNEU 215.65 R16	4	UN	565,66667	2.262,66668
89	PNEU 225/75 R 16 RADIAL	8	UN	962,33333	7.698,66664
90	PNEU 225/75 R16	6	UN	927,00	5.562,00
91	PNEU 265/65 - R17	17	UN	928,00	15.776,00
92	PNEU 275.80 R22,5 LISO / RADIAL	6	UN	1.856,66667	11.140,00002
93	PNEU 275/80 R 22.5 BORRACHUDO	1	UND	2.393,33333	2.393,33333
94	PNEU 295.80 R22,5 LISO / BORRACHUDO	8	UN	2.638,50	21.108,00
95	PNEU 295.80 R22,5 LISO / RADIAL	8	UN	2.275,00	18.200,00
96	PNEU 7.50 - 16 LISO	8	UND	840,00	6.720,00
97	PNEU 90.90 R18	2	UN	143,66667	287,33334
98	PNEU GRADE AGRÍCOLA 6.50.16	8	UN	555,00	4.440,00
99	PNEU GRADE AGRÍCOLA 7.50.16	20	UN	818,50	16.370,00
100	PNEU TRATOR AGRÍCOLA 12.04.24 DIANTEIRO	4	UN	2.210,00	8.840,00
101	PNEU TRATOR AGRÍCOLA 14.09.24 DIANTEIRO	8	UN	2.781,50	22.252,00
102	PNEU TRATOR AGRÍCOLA 14.09.28 DIANTEIRO	10	UN	3.150,00	31.500,00
103	PNEU TRATOR AGRÍCOLA 18.04.30 TRASEIRO	4	UN	4.413,50	17.654,00
104	PNEU TRATOR AGRÍCOLA 18.04.34 TRASEIRO	8	UN	4.663,25	37.306,00
105	PNEU TRATOR AGRÍCOLA 23.01.30 TRASEIRO	12	UN	6.428,25	77.139,00
106	PROTETOR DE PNEU / ARO 16	16	UN	32,50	520,00
107	PROTETOR DE PNEU / ARO 17	8	UN	33,33333	266,66664
108	PROTETOR DE PNEU / ARO 20	10	UN	53,75	537,50
109	PROTETOR DE PNEU / ARO 24	14	UN	110,75	1.550,50
110	PROTETOR DE PNEU / ARO 25	4	UN	247,00	988,00
111	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO 11.00-20 LISO	12	SV	743,33333	8.919,99996
112	RECAPAGEM DE PNEU CAMINHÃO 11.00.20 BORRACHUDO	8	SV	753,33333	6.026,66664
113	RECAPAGEM DE PNEU CAMIONETE 225/75 R 16 BORRACHUDO	6	SV	456,66667	2.740,00002
114	RECAPAGEM DE PNEU CAMIONETE 225/75 R 16 LISO	8	SV	423,33333	3.386,66664
115	RECAPAGEM DE PNEU CAMIONETE 265/65 - R17 - BORRACHUDO	17	SV	490,00	8.330,00
116	RECAPAGEM DE PNEU CAMIONETE 265/65 - R17 LISO	17	SV	466,66667	7.933,33339
117	RECAPAGEM DE PNEU CAMIONETE 265/70 - R16 LISO	1	SV	466,66667	466,66667
118	RECAPAGEM DE PNEU CAMIONETE 750 - 16 BORRACHUDO	6	SV	463,33333	2.779,99998
119	RECAPAGEM DE PNEU CAMIONETE 750 - 16 LISO	6	SV	415,00	2.490,00
120	RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 275/80 R22.5 BORRACHUDO	6	SV	821,66667	4.930,00002
121	RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 275/80 R22.5 LISO	10	SV	771,66667	7.716,66667
122	RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 295/80 R 22.5 BORRACHUDO	10	SV	841,66667	8.416,66667
123	RECAPAGEM DE PNEU DE CAMINHÃO 295/80 R22.5 LISO	14	SV	815,00	11.410,00
124	RECAPAGEM DE PNEU DE MÁQUINA AGRÍCOLA 14.9-24	10	SV	1.825,00	18.250,00
125	RECAPAGEM DE PNEU DE MÁQUINA AGRÍCOLA 18.4-30	12	SV	2.796,66667	33.560,00004
126	RECAPAGEM DE PNEU DE MÁQUINA DE TERRAPLANAGEM 13.00-	6	SV	1.720,00	10.320,00
127	RECAPAGEM DE PNEU DE MÁQUINA TERRAPLANAGEM 14.00-24	14	SV	1.891,66667	26.483,33338
128	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 12-16-05 12 LONAS	1	SV	993,33333	993,33333
129	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 12.4-24	6	SV	1.439,33333	8.635,99998
130	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 14-17.5	4	SV	2.771,66667	11.086,66668
131	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 14.09.28	6	SV	2.080,00	12.480,00
132	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 16.9-30	4	SV	2.793,33333	11.173,33332
133	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 18.4-34	10	SV	3.060,00	30.600,00
134	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 19.5L-24	6	SV	2.770,00	16.620,00
135	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA AGRICOLA / 23.01.30	8	SV	4.358,33333	34.866,66664
136	RECAPAGEM DE PNEU MÁQUINA TERRAPLANAGEM / 17.5-25	8	SV	2.796,66667	22.373,33336
137	SERVIÇO DE BORRACHARIA EM PNEU AGRÍCOLA	80	SV	285,00	22.800,00
138	SERVIÇO DE BORRACHARIA EM PNEU DE CAMINHÃO	20	SV	130,00	2.600,00
139	SERVIÇO DE BORRACHARIA EM PNEU DE CAMIONETE	66	SV	58,00	3.828,00
140	SERVIÇO DE BORRACHARIA EM PNEU DE VEÍCULO LEVE	26	SV	58,00	1.508,00
Total ->				150.894,19999	1.089.585,33329